

## AKTUALIZACJA (29.10 - Brzask w Nowej Hucie? A co to jest? Ciemno wszędzie, głucho wszędzie☺)

No i mam drugi raz „To my”. Tutaj niestety tylko notka, że wystąpili w czasie XIV Dni Młodości - czerwiec 1969 r. Nazwano ich kabaretem poetyckim, w Płocku grali jako grupa big-beatowa. Nic już nie wiem! Ależ się bawiła Nowa Huta☺ 5 dni pod rząd - BALE MŁODOŚCI, ZIELONY KARNAWAŁ! Ktoś

### XIV Dni Młodości zakończone!

# Pięć dni wesołej zabawy



Ze spotkania przewodników pracy i nauki. Udział wzięli: sekretarze KD PZPR Edward Strzeboński, Jan Broniek i Jan Szczurek, przew. ZD ZMS — Bohdan Michnowicz. Licznie stawili się młodzież ze szkół nowohuckich, najlepsi uczniowie.



Na wojewódzkim festiwalu zespołów artystycznych klubów ZMS puchar przechodni zdobył kabaret poetycki „To my” z Ogniska Młodych ZDK HiL. Na zdjęciu zespół wokально-gitarowy „Nasz zwiariowany świat”, jeden z laureatów festiwalu.

**P**o pięciu dniach władania najnowocześniejszą dzielnicą Krakowa młodzież Nowej Huty oddała wybranym w ostatnich wyborach Gospodarzom grodu insygnia władzy: łańcuch z orłem i symboliczny klucz do bram miejskich.

Tegoroczne XIV Dni Młodości Nowej Huty były bogate jak żadne z poprzednich. Wszak to i dwudziestolecie dzielnicy, zbliżający się jubileusz ćwierćwiecza Polski.

Zainaugurował i zamknął je Kongres Młodzi. Na inauguracyjne posiedzenie najwyższej władzy w dzielnicy w okresie Dni przybyli kierownicy życia politycznego i gospodarczego z I sekretarzami KF i KD PZPR tow. tow. TADEUSZEM WACHOWSKIM i TADEUSZEM NOWICKIM. Przybyli prawdziwi gospodarze, by przekazać młodym pieczę nad dorobkiem wszelkim, jaki hutnik i budowniczy wytworzyli przez te dwadzieścia lat nieustannej budowy.

Toteż zaraz po przejęciu od prezesa TADEUSZA GORSKIEGO władzy przez przewodniczącego Kongresu — JÓZEFA ZDRADZISZA Kongres uchwalił list do budowniczych, w którym w imieniu wszystkich młodych obywateli dzielnicy przyrzeka kontynuować ich dzieło.

Potem herold odczytuje bulę. Nowi gospodarze dzielnicy zezwalają na wszelkie igrasce i zabawy. Byle były one przystojne. Na wszelki wypadek dają jednak do podpisu bulę przedstawicielom władz partyjnych i DRN... Tamci podpisali swe na wiekopomnym dokumencie kładą. Przecież zabawa i śmiech jak i wesołe facecje młodych ich oczy też cieszyć będą...

Rozpoczynają się XIV DNI MŁODOŚCI NOWEJ HUTY. Pięć dni beztróskich zabaw, barwnych korowodów, występów młodzieżowych zespołów i... pracy społecznej. Tak! W drugi dzień młodzieżowego święta młodzi obywatele prze-

pracowali dla upiększenia naszej dzielnicy 15 tys. godzin w społecznym czynie. Wszak i oni chcą po tych kilku dniach rządów zostawić Nową Hutę bogatszą nie tylko w uśmiech i beztróskę.

Wesoło bawiła się młodzież na sobotnich Balach Młodości. W niedzielę oglądaliśmy wspólnie zielony karnawał na Zalewie, urozmaicony występem baletowym na wyspie i feerią sztucznych ogni.

Dla najmłodszych najwięcej atrakcji przyniosła sobota. Wyścig rowerkowy o puchar SOBIEŚŁAWA ZASADY, który wręczył cenne trofeum BOGUSIOWI SUSZCZEWICZOWI. Jak poinformował nas znakomity automobilista — nowohucka impreza jest jego ostatnią sportową imprezą w kraju przed wyjazdem na Rajd Weltawy.

Trzeba było widzieć skupione twarze małych plastyków, przelewających swą twórczą pasję w barwne kompozycje kredą na asfalcie i pełne wyrazu rzeźby w gli-



by opowiedział, jak był, co widział. Mnie tu nie było, miodek i wina nie piłam i dlatego nic nie wiem!

Ale to małe piwo! Mistrzu, masz niedobre dane! „Nasz zwariowany świat” w zestawieniu masz na stronie - początek 1971, a tymczasem patrzymy i co widzimy? W numerze 26 Głosu Nowej Huty z 1969 na stronie 6 - jak byk - „Nasz zwariowany świat”☺) No, ale po resztę wiadomości znowu lecę na stronę ryszardy.pl. Oto co tam czytam:

**Zespół powstał z wcześniejszego składu członków zespołu Ab Ovo i przyjął nową nazwę.**

**Skład zespołu:**

**gitara solo - Adam Poręba**

**gitara bas - Marek Patrzalek**

**gitara rytm. - Janusz Langenfeld**

**perkusja - Ryszard Idzi**

**vocal - Janusz Langenfeld / Wiesław Kubas**



Kto jest na zdjęciach? Jeśli ktoś wie, proszę na forum! Zapraszam Państwa, piszcie, jeśli coś wiecie. To lipcowe święto na Zarabiu - rok 1969!



I jeszcze coś dla Pana Jerzego Grzeszczuka, perkusisty z zespołu FANTOM. Kolejna wersja Smarkul - zdjęcie z nr 38 Głosu Nowej Huty - lipiec 1969. Kto jest na zdjęciu?



Ciekawe, co śpiewają? Breakoutów chyba nie (akurat w 1969 wyszła ich pierwsza płyta „Na drugim brzegu tęczy” z takimi przebojami, jak: Poszłabym za Tobą, Gdybyś kochał, hej! Niemena z „Enigmatic”? Też chyba nie. No może Skaldów „Cała jesteś w skowronkach”

Serdeczności dla wszystkich poszukujących, czyli dla mnie☺  
Dziękuję pięknie☺

Krystyna Downar